(خطبہ جمعہ بیان فرمودہ 30 مارچ 2012ء بحوالہ الاسلام ویب سائٹ)

اس شماره میں

● دربارِ خلافت

● ہم تو رکھتے ہیں مسلمانوں کا دین (منظوم)

● خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

● خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

Online Edition

مدیر ابو سعید

سوموار 03 جنوری 2022ء | 29 جمادی الاول 1443 ہجری قمری | 03 صلح 1401 ہجری شمسی | جلد: 4 | شماره: 02

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

شرک اصغر

حضرت محمود بن لبیدؓ سے روایت ہے کہ رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم نے ارشاد فرمایا: میں تمہارے بارے میں سب سے زیادہ ”شرک اصغر“ سے ڈرتا ہوں۔ صحابہ کرامؓ نے دریافت کیا یا رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم! شرک اصغر کیا ہے؟